
Jana Mendová

Od: Divadlo na Vinohradech
Odesláno: pátek 24. května 2024 12:08
Komu: 
Předmět: Objednávka nad 50 000
Přílohy: dokl_fv_2490513.PDF; Objednávka 25.9. dopo, Alšovo nábč.pdf

Dobrý den, paní Mendová,

v příloze posílám objednávku a fakturu nad 50 000 Kč.

Děkuji za spolupráci a přeji krásný den.
S pozdravem

MICHAELA PALEČKOVÁ

obchodní oddělení
DIVADLO NA VINOHRADECH
náměstí Míru 7, 120 00 Praha 2

Dí

Neobsahuje žádné viry. gva.com

1

 



Od:
Komu: 
Kopie:
Předmět:
Datum: 
Přílohy:

PhDr. Pohlová Zuzana
Divadlo na Vinohradech
RNDr, Sopková Klára
objednávka - dopolední představení 25.9. - odpovězeno
23. května 2024 13:30:58
imaae004.ona

Vážená paní Palečková,
závazně objednáváme 400 ks vstupenek na dopolední představení Večer tříkrálový aneb Cokoli 
chcete od 10:00 hodin.
Prosíme o zaslání faktury na SPŠ (Sdružení rodičů a přátel školy), které nám divadlo zaplatí. 
Předávám kontakt na vedoucí RNDr. Sopkovou, která zároveň za školu činnost tohoto sdružení 
koordinuje -

Předem děkuji a zdravím Vás

PhDr. Zuzana Pohlová
ředitelka školy
Vyšší odborná škola zdravotnická
a Střední zdravotnická škola a gymnázium
Alšovo nábřeží 6, Praha 1

VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA ZDRAVOTNICKÁ
A STŘEDNÍ ZDRAVOTNICKÁ ŠKOLA A GYMNÁZIUM

 

 



FAKTURA daňový doklad číslo: 2490513

s  Dodavatel:----------------------------------------------------
Divadlo na Vinohradech
náměstí Míru 7
12000 Praha 2

IČ: 00064386 DIČ: CZ00064386
Banka:
Účet:
IBAN:
SWIFT/BIC:
Vystavil: ‘

E-mail:
X____________________________________________________ /
z- Platební podmínky:

Forma úhrady:

Datum vystavení:

Bankovním převodem Variabilní symbol:2490513

24.5.2024 Datum zdanitelného plnění: 24.5.2024

-  Odběratel:--------------------------------------------------- >
Sdružení přátel školy při Střední 
zdravotnické škole a VOŠZ, z.s.

Alšovo nábřeží 6/82 
11000 Praha 1
Česká republika

IČ: 47607084

Banka:

DIČ:

Účet:

X
Konst. symbol: 0308

Datum splatnosti: 3.6.2024

Č.obj. Datum konání Fakturujeme Vám za Počet Cena/ks Sazba DPH Cena celkem
bez DPH DPH včetně DPH

VEČER TŘÍKRÁLOVÝ aneb COKOLI CHCETE - Divadlo na Vinohradech, náměstí Míru 7, Praha 2
6304927 25.9.2024 10:00 Vstupenky, 1.pořadí základní 267 170,00 0% 0 45390,00
6304927 25.9.2024 10:00 Vstupenky, 2.pořadí základní 66 120,00 0% 0 7920,00
6304927 25.9.2024 10:00 Vstupenky, 3.pořadí základní 53 80,00 0% 0 4240,00
6304927 25.9.2024 10:00 Vstupenky, 4.pořadí základní 14 40,00 0% 0 560,00

z -  Rozpis DPH:
Sazba Základ Daň

0% 58 110,00 Kč 0,00 Kč
10% 0,00 Kč 0,00 Kč
15% 0,00 Kč 0,00 Kč
21% 0,00 Kč 0,00 Kč

Bankovním převodem: 
Celkem k úhradě

58 110,00 Kč
58 110,00 Kč

|Zbývá k úhradě: 58 110,00 Kč |
V J

Jsme příspěvková organizace zřízená hl. m. Prahou před 31.12.2000 a dle zák. č. 250/2000 Sb. 
nám nevznikla povinnost být zapsáni v obch. rejstříku.
Sdělení MHMP 94124/2001, kul/3-652-2001.
Vstupenky osvobozeny od DPH dle §61, písm. e) zákona 235/2004 Sb.

č.z.: 4042071 Strana 1 /1


